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Mit tehet a PDF fájlokkal? A PDF-szerkesztő lehetővé teszi a meglévő szövegek szerkesztését vagy új betűkészletek hozzáadását, a szöveg kiemelését, a felesleges objektumok PDF-ből való eltávolítását, konkrét szövegek keresését és másokat. Ha a kívánt PDF szerkesztő szoftverrel egyszerűen szerkeszteni kell a PDF-t, nézze meg az ingyenes PDF szerkesztők listáját, hogy megtudja, melyik tetszik legjobban.

      Foxit Reader

      
      Foxit Reader egy kicsi, gyors és funkciókban gazdag ingyenes PDF-szerkesztő. Díjnyertes PDF-olvasóként felhatalmazza Önt arra, hogy teljes mértékben ellenőrizze a PDF tartalmat. Képes megnyitni és menteni a PDF-fájlokat a Box és az Alfresco alkalmazásban, testreszabhatja az eszköztárat, támogathatja az érintőképernyőt, létrehozhat szabványos PDF-fájlokat, és integrálhatja az egy meghajtót, a Google Drive-ot és más szolgáltatásokat. Mi több, a PDF-szerkesztőt is használhatja a PDF-fájlok védelmére a Microsoft Active Directory vagy Azure Rights Management szolgáltatással. A csoportos munkákhoz a szokásos menük és konfigurációs beállítások biztosításához átveheti az irányítást az egész vállalati szintű telepítésekről.

      Föle

      
      A Skim eredetileg úgy lett tervezve, hogy segítsen olvasni és megjegyezni a tudományos papírokat PDF formátumban. De használhatja PDF-szerkesztőként is, amely képes felvenni és szerkeszteni a jegyzeteket, kiemelni a fontos szövegeket, pillanatfelvételeket készíteni, nagy teljesítményt nyújtani a beépített átmenetekkel. Annak érdekében, hogy jobb előnézeti élményt érhessünk el, kiemelhetünk, aláhúzhatunk, ragadós jegyzeteket is hozzáadhatunk az eredeti PDF fájlokhoz. Ha nem elégedett a PDF-szerkesztővel, akkor a kiterjedt AppleScript-támogatással is kihasználhatja a program néhány bővítményének letöltését.

      PDF Eraser

      
      Ha PDF-fájlokról szövegeket, képeket és objektumokat kell törölni, PDF Eraser a megfelelő PDF-szerkesztő az Ön számára. Csakúgy, mint a program neve, könnyen eltávolíthatja a nem kívánt szöveget és képeket. A törlés azonban nem az egyetlen, amit a PDF-szerkesztő megtehet. Ön is hozzáadhatja saját szövegét és képét egy új PDF fájl létrehozásához. A program néhány más jellemzője is van: pl. A PDF oldalt helyes irányba forgatva, a felesleges oldalak törléséhez használja a beépített PDF lap vágót.

      Inkscape

      
      Tulajdonképpen Inkscape nem tipikus PDF szerkesztő eszköz, vagy több, mint egy PDF-szerkesztő. Ez egy ingyenes és könnyen használható vektor grafikus szerkesztő a Windows, a Mac és a Linux számára. PDF-fájlok indításakor megváltoztathatja a PDF-fájlok szövegét, beillesztheti vagy törölheti a képeket bemutató PDF-fájlokban vagy további PDF-dokumentumokat szerkeszthet más funkciókkal. Színválasztékot és exportálási lehetőségeket is találhat. Sőt, az Inkscape nem csak Windows és Mac rendszereken érhető el, de a PDF-szerkesztő a hordozható készülékeken is használható.

      PDFedit

      
      PDFedit egy ingyenes nyílt forráskódú PDF-szerkesztő a Unix System, a Windows 32 / 64, valamint a Windows CE és mások számára. Megváltoztathatja a nyers PDF objektumokat (fejlett felhasználók számára), vagy számos GUI funkciót használhat. A programnak számos egyszerű és alapvető funkciója van, mint a többi PDF-szerkesztő, például a szöveg PDF-ben történő hozzáadása, módosítása vagy törlése, jelölje ki a szöveget PDF formátumban. A PDF-szerkesztő számára sem jelent problémát a konkrét szöveg keresése. Ez magában foglalja a PDF manipuláló könyvtárat az XPDF, GUI, parancssori eszközkészlet alapján.

      PDF-XChange Viewer

      
      PDF-XChange Viewer nem csak ingyenes PDF-néző, hanem kiemelkedő PDF-szerkesztő is. Mint sokoldalú program, képes kiemelni a PDF egyes részeit, felhívni a figyelmet, jegyzeteket készíteni és akár e-maileket is küldeni közvetlenül a programból. A PDF törlőtől eltérően új elemet kell beillesztenie ahhoz, hogy felülírja az eredeti szöveget fehér színű háttérrel. A különböző operációs rendszerekhez, köztük a Windows 7 vagy újabb verzióhoz, az OS X 10.8, a Linux Ubuntu Desktop 14.04 és a Citrix operációs rendszerekhez is hozzáférhet a PDF-szerkesztőhöz.

      PDFescape

      
      Ha online PDF-fájlokat szeretne ingyen szerkeszteni, a PDFescape egy kedvelt webes PDF-szerkesztő, amely böngészőkön keresztül érhető el. A PDF-szerkesztő kompatibilis a Safari, a Chrome, az Internet Explorer, a Firefox és az Opera webes böngészőivel. Csak kattintson a PDFescape felületén található funkciókra a PDF-fájlok szerkesztéséhez, PDF-dokumentumok megjelöléséhez, új PDF-űrlapok létrehozásához, PDF-űrlapok kitöltéséhez, PDF-fájlok megtekintéséhez és jelszóvédéséhez a PDF-fájlok digitális aláírással ellátott dokumentumaival. Ez egy sokoldalú webes PDF-szerkesztő, anélkül, hogy felbecsülné a Windows vagy a Mac operációs rendszerének értékes memóriáját.

      Szakértői PDF-olvasó

      
      Az Expert PDF Reader egy ingyenes PDF-megjelenítő program Windows operációs rendszereken. Van néhány alapvető szerkesztési funkció, például a dokumentum körvonalainak módosítása, gumibélyegzők behelyezése és az esetleges kommentárok módosítása. Megbízható PDF-szerkesztőnek kell lennie a PDF-dokumentumok megtekintéséhez, és a gyors, megbízható és nyújtható mindent megad, amire szüksége van a PDF-fájlok megtekintéséhez. Ha más szerkesztési funkciókra van szüksége, meg kell tekintenie az Exportálás PDF-szerkesztővel, amelyet alacsony áron kínálhat vagy frissíthet az Expert PDF-szerkesztőre.

      LibreOffice-Draw

      
      A LibreOffice Draw több, mint egy PDF-szerkesztő. Kiváló csomag műszaki rajzok, brosúrák, poszterek és sok más dokumentum elkészítéséhez, beleértve a PDF fájlokat is. A PDF fájlokat egyszerűen szerkesztheti, ha a fájlokat nem titkosítja. Grafikus objektumok manipulálása, csoportosítása, kivágása, objektumok használata az 3D-ben és még sok más. Mi több, szövegeket és képeket is módosíthat vagy helyezhet a PDF fájlokhoz. A többi PDF-szerkesztőhöz képest a fájlokat a LibreOffice Draw fájlba különféle fájlformátumokba, például az ODG-ba mentheti.

      AbleWord

      
      Az AbleWord egy nagyon alkalmas szövegszerkesztő alkalmazás, amely a legnépszerűbb dokumentumformátumokat olvassa és írja, beleértve a PDF fájlokat is. Csakúgy, mint az AbleWord neve, az ingyenes PDF-szerkesztő lehetővé teszi a PDF-fájlok egyszerű szerkesztését, mint a Word-dokumentumok. Képes konvertálni PDF-t Word-be. Ez egy csodálatos Word processzor, és támogatja a legtöbb Microsoft Word funkciót. Teljesen megjelenő PDF-szerkesztő, amely támogatja a képformázást, táblázatokat, fejléceket és lábléceket, valamint a helyesírás-ellenőrzési és nyomtatási előnézeti funkciókat. És még kereskedelmi célokra is ingyen használható.

      A legjobb PDF-szerkesztő alternatívája

      Bármi legyen is az ingyenes PDF-szerkesztő, vagy akár a PDF-szerkesztői prémium, még mindig nem elégedett a szerkesztő eszközökkel. Még ha a PDF-szerkesztő azt állítja, hogy tartalmazza a Word összes funkcióját, vagy támogatja az ePub-ot, akkor a PDF-t több képre és dokumentumra kell konvertálnia. Ami a legjobb alternatívát találja a PDF-szerkesztő számára, Tipard PDF konverter nagyon ajánlott. Ez egy kényszerítő irodai dolgozók számára, különösen akkor, ha nagy mennyiségű PDF fájlt kell kezelnie. További részletek a legjobb PDF szerkesztő alternatív programról.

      
      	1. Bármely PDF fájl konvertálása képformátumokra, például JPG / JPEG / GIF / BMP / TIFF stb.
	2. Átalakítás Microsoft Word / Excel / PowerPoint / Szöveg / HTML és egyéb dokumentumformátumokba.
	3. Optimalizálja az átváltást OCR technológiával, amely biztosítja a pontosabb konverziót.
	4. Állítsa be a kívánt kimeneti képméretet, színt, elrendezést, szövegkódolást és képfelbontást.
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      Szavak az alján

      Ha továbbra is csalódott a Windows vagy a Mac PDF-szerkesztőivel, akkor először kipróbálhatja a fenti felső 10 ingyenes PDF-szerkesztőket a Windows / Mac rendszeren. Néhány program kitűnő szolgáltatásokat nyújt a PDF fájlok szerkesztéséhez és a kívánt szöveg és kép PDF fájlokhoz történő hozzáadásához. A Tipard PDF Converter a legjobb PDF szerkesztő alternatíva, amellyel PDF formátumot konvertálhat egy másik formátumba, például Word vagy Excel. Ezután bármikor módosíthatja a PDF fájlokat. Ha bármilyen kérdése van a PDF-szerkesztővel kapcsolatban, nyugodtan értesítsen bennünket a megjegyzésekben.
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      Ön tetszik ezeknek a kapcsolódó cikkeknek

      	Hogyan lehet átalakítani a CBR fájlt PDF formátumba - megfelelni a Kindle követelményeknek
          A képregény szerelmeseinek a CBR fájlformátum az ismerős elem, és mint tudjátok, a Kindle nem támogatja a CBR képregényeket. Tehát az 3 ingyenes CBR-t PDF formátumú konvertálókhoz kaphatja, a CBR-t könnyen PDF formátumba változtathatja.

        
	A legjobb 10 EPUB PDF Converter ajánlása
          Ez a cikk a legjobb 10 EPUB PDF átalakítót kínálja. Kaphat felső 5 EUPB fájlt a PDF online konverterekhez és a felső 5 asztali eBook-hoz PDF fájl konvertálókhoz, hogy kezelje a Kindle könyveket intelligens módon.

        
	A MOBI konvertálása PDF formátumba DRM-védelemmel / anélkül
          Mit kell tennie, ha a MOBI-t PDF-formátumúvá kell konvertálni DRM-védelemmel és anélkül? Az 4 legjobb megoldásairól bővebb információt kaphat a kívánt PDF fájlok beszerzéséhez.

        
	Legnépszerűbb 20 PDF olvasók számítógéphez / okostelefonhoz
          Mi a legjobb PDF-olvasó? Csak olvassa el részletesen a cikket a számítógépről és okostelefonról készült legfontosabb 20 PDF-olvasókról.

        


    

  

 
    Ide kattintva csatlakozhat a beszélgetéshez és megoszthatja észrevételeit
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